
CONTABILIDADE
RREO 6º SEMESTRE - 2021

15 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.920

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 922 Assinado Digitalmente



15 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.920

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 923 Assinado Digitalmente



15 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.920

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 924 Assinado Digitalmente



15 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.920

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 925 Assinado Digitalmente



15 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.920

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 926 Assinado Digitalmente



15 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.920

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 927 Assinado Digitalmente



15 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.920

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 928 Assinado Digitalmente



15 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.920

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 929 Assinado Digitalmente



15 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.920

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 930 Assinado Digitalmente



15 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.920

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 931 Assinado Digitalmente



15 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.920

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 932 Assinado Digitalmente



15 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.920

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 933 Assinado Digitalmente



15 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.920

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 934 Assinado Digitalmente



15 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.920

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 935 Assinado Digitalmente



15 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.920

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 936 Assinado Digitalmente



15 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.920

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 937 Assinado Digitalmente



15 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.920

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 938 Assinado Digitalmente



15 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.920

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 939 Assinado Digitalmente



15 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.920

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 940 Assinado Digitalmente



15 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.920

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 941 Assinado Digitalmente



15 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.920

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 942 Assinado Digitalmente



15 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.920

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 943 Assinado Digitalmente



15 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.920

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 944 Assinado Digitalmente



15 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.920

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 945 Assinado Digitalmente



15 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.920

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 946 Assinado Digitalmente



15 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.920

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 947 Assinado Digitalmente



15 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.920

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 948 Assinado Digitalmente



15 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.920

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 949 Assinado Digitalmente



15 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.920

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 950 Assinado Digitalmente



15 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.920

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 951 Assinado Digitalmente



15 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.920

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 952 Assinado Digitalmente



15 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.920

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 953 Assinado Digitalmente



PREVIQUAM
EXTRATO DO 1.º TERMO ADITIVO DO CONTRATO N.º 04/2021

EXTRATO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 04/2021

DATA: 14/02/2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS
SERVIDORES DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS – MT.

inscrito no CNPJ nº 03.556.113/0001-66.

CONTRATADA: FASPEL CONSULTORIA E INFORMÁTICA LTDA.

CNPJ: 14.722.241.0001-59

OBJETO: LOCAÇÃO DE SOFTWARES DE CONTABILIDADE PÚBLICA,
ADMINISTRAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA, CONTROLE E GE-
RENCIAMENTO DE FOLHA DE PAGAMENTO E RECURSOS HUMA-
NOS E ATENDIMENTO A LEI COMPLEMENTAR N.º 131/2009.

ALTERAÇÃO DE PRAZO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE VIGÊNCIA
DO CONTRATO ATÉ 15/02/2023.

São José dos Quatro Marcos, 14 de Fevereiro de 2022.

15 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.920

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 954 Assinado Digitalmente


